
 
Městský úřad  Šumperk 

 

Žádost o provádění platby za odpady prostřednictvím SIPO 
 

Plátce SIPO: Datum narození: 
 

Trvalý pobyt: Tel.: 
 
Žádám o provádění plateb místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění,využívání a odstraňování komunálních odpadů prostřednictvím SIPO 
 
Spojovací číslo SIPO (vyplní žadatel vlastnoručně)  
          

 
První platbu žádám provést v měsíci:  červnu kalendářního roku     
 
                                                               listopadu kalendářního roku 
 
Následující platby budou prováděny vždy v měsíci červnu a listopadu příslušného roku. 
 
Další poplatníci zahrnuti do plateb výše uvedeného spojovacího čísla SIPO (max. 9 osob): 

                                      příjmení, jméno                                                            datum narození 
   

              
   

 

   
              
   

 

   
              
   

 

   
              
   

 
   

           
Prohlašuji, že údaje jsou pravdivé a úplné. Jakékoliv změny jsem povinen bez odkladu nahlásit 
správci místního poplatku. 
Souhlasím, že při zvýšení nebo snížení sazby místního poplatku (které vyplývá z ustanovení obecně 
závazné vyhlášky) bude výše místního poplatku odvedeného prostřednictvím SIPO automaticky 
změněna. 
 

   

                 dne                                                                                  podpis plátce 

 

 


	Platce: 
	Narozeni: 
	Pobyt: 
	Telefon: 
	SIPO: 
	Datum1: 
	Poplatnik1: 
	Datum2: 
	Poplatnik2: 
	Poplatnik3: 
	Poplatnik4: 
	Poplatnik5: 
	Poplatnik6: 
	Poplatnik7: 
	Poplatnik8: 
	Poplatnik9: 
	Datum3: 
	Datum4: 
	Datum5: 
	Datum6: 
	Datum7: 
	Datum8: 
	Datum9: 
	Dne: 
	Platba: Off


